
Uchwała Nr 39/69/2016 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie: delegowania radnych
                     pisma: EK-08.2510.246.2015, ZZM.1153.16.ZZH.5321.115.MZF, TZ.66.1.2016.EDZ

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego  z 2014 r. poz. 1853) oraz w związku z uchwałą Nr IV/23/2015 
Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Delegować:

1. p. Jerzego Wójcika, p. Katarzynę Frankiewicz, p. Teresę Ziętarę, p. Sebastiana Adamczyka 
do  przeglądu  przedszkoli,  szkół  podstawowych  oraz  gimnazjów  pod  kątem ich  potrzeb 
remontowych do realizacji w roku 2017, w dniu 01.03.2016r.

2. p. Aleksandrę Woźniczkę, p. Andrzeja Michalczyka, p. Kamila Pitalę, p. Tomasza Kubika do 
przeglądu  przedszkoli,  szkół  podstawowych  oraz  gimnazjów  pod  kątem  ich  potrzeb 
remontowych do realizacji w roku 2017, w dniu 02.03.2016r.

3. p. Dariusza Jaworskiego, p. Stanisława Strońskiego, p. Leszka Zaleńskiego, p. Aleksandra 
Zdziebko  do  odbioru  zadania  pn.  „Bieżące  utrzymanie  ogródków  jordanowskich  oraz 
zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XVII” w dniu 02.03.2016r. 

4. p.  Grzegorza  Rojewskiego do przeglądu klubów sportowych na  terenie  Dzielnicy XVII,
w dniu 04.03.2016r.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

